
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          14 июля 2025 г.                                                                                       № 67 
 
 
«Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов на территории Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 
 
 
             В связи с предстоящими выборами депутатов Совета Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 14 сентября 
2025 года, администрация Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области 
 
                                                                    постановляет: 
 
           1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Совет Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на 
территории Букановского сельского поселения: 
 
- Букановский избирательный участок № 3319, расположенный по адресу: ст. 
Букановская, ул. Лагутина, д.56 – информационный стенд внутри здания сельского дома 
культуры;  
- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Букановская, ул. Мира, 32;  
- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Букановская, ул. Кривошлыкова, 
42в.  
 
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 
от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в Букановской 
сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 
  
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                                           Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

	14 июля 2025 г.                                                                                       № 67

